
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
7. schůze 11. 4. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 656/45 o výměře do 25 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro zarovnání hranice pozemků, za kupní cenu 

dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

, jako prodávajícím, jejímž předmětem 

je výkup pozemků p. č. 1045/5 o výměře 44 m2 a p. č. 1047/16 o výměře  

612 m2 oba k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín za kupní cenu 350 Kč/m2, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/7R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a DMGO 

s.r.o., se sídlem Salaš 70, 763 51 Zlín, IČO 29199051, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 12/1 o výměře do 976 m2 k. ú. Salaš u 

Zlína, obec Zlín, pro rozšíření pozemků ve vlastnictví kupujícího, za kupní 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/7R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 14 o výměře 2016 m2 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, za 

účelem stavby rodinného domu, za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

nesouhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a , jako směňujícím na straně 

druhé, jejímž předmětem je směna pozemku p. č. 14 o výměře 2016 m2 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p. č. 

1392 o výměře do 1761 m2 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, ve vlastnictví fyzické 

osoby, s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch 

statuárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/7R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a FOFR Zlín, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 12, 763 16 Fryšták, IČO 07384564, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1255/1 o celkové 

výměře do 600 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zajištění příjezdu na 

nákladovou rampu pro vykládku kamionů a parkování k objektu č. p. 5614 na 

Hlavničkově nábřeží ve Zlíně, za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/7R/2022 zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit, zřídit věcné břemeno k části pozemku  

p. č. 1163/2 o výměře do 2 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem 

umístění vrtané studny a uložení vodovodní přípojky v délce 11,4 bm k chatě 

č. ev. 137 ve vlastnictví žadatele, která stojí na pozemku p. č. st. 1084 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/7R/2022 zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1566/1 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín o výměře do 45 m2 k údržbě zeleně a oplocení drátěným 

plotem se zachováním současného oplocení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/7R/2022 zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 544/1 o výměře 50 m2 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem přístupu na pozemky a k chatě 

na pozemku p. č. 502/208 k. ú. Malenovice u Zlína ve vlastnictví žadatele, 



 - 3 - 

zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 544/1 o výměře do  

400 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem přístupu na pozemky 

a k chatě na pozemku p. č. 502/208 k. ú. Malenovice u Zlína ve vlastnictví 

žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 959/1 o výměře 150 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a   

a  jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3768/21 o celkové výměře 

10 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zajištění sjezdu k rodinnému domu  

č. p. 4368 na ul. Vršava II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a , jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3768/21 o celkové výměře 

35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zajištění parkovacího stání u rodinného 

domu č. p. 4368 na ul. Vršava II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a , 

jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1381/59 o 

výměře do 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem majetkoprávního 

vypořádání pozemku s umístěným zařízením k měření energií plynu a elektro 

k rodinnému domu č. p. 387 na ul. Boněcko II ve Zlíně – Přílukách, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a BADATO 

s.r.o., se sídlem Ořechovka 287, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 08932042, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1095  

o celkové výměře 51 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, za účelem vybudování tří 

sjezdů z komunikace ke třem plánovaným novostavbám rodinných domů na 

pozemcích p. č. 1032 a p. č. 1033/1 oba k. ú. Štípa, obec Zlín na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 

70883521, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. 

č. 293/1 o celkové výměře 430 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění 

lešení, rekonstrukce balkónů a povrchová oprava zateplení při revitalizaci 

objektu U7 Univerzity Tomáše Bati č. p. 150 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na 

dobu určitou do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OPP a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

a 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 200/3 o výměře 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za 

účelem vybudování společného schodiště mezi stánky (na pozemcích p. č. st. 

6116 a p. č. st. 5977 k. ú. Zlín) ve vlastnictví vypůjčitelů vedoucí na 

pochůznou terasu plánovanou nad oběma stánky, a to s účinností smlouvy o 

výpůjčce vázanou na splnění závazku vypůjčitele provést rekonstrukci stánku 

v souladu s dohodou, uzavřenou mezi smluvními stranami dne 3. 5. 2021 

ohledně „REVITALIZACE MĚSTSKÉHO TRŽIŠTĚ POD KAŠTANY“, na 

dobu určitou do 15. 6. 2036, s tím, že po uplynutí této doby bude výpůjčka 

pokračovat jako výpůjčka sjednaná na dobu neurčitou s výpovědní dobou 



 - 5 - 

jednoho roku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/7R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 12/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím, a 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1593/31 o 

výměře do 60 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za cenu dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína k 

zamítnutí.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/7R/2022 zamítá 

odvolání proti části usnesení Rady města Zlína č. 1/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 

ve znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím a  a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 1518/14 o výměře do 15 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín pro 

majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku, za cenu dle CMZ platné  

v době prodeje za m2 bez DPH, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína  

k zamítnutí.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/7R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem částí pozemků p. č. 142/1 o výměře 46 m2 a p. č. 1932/1 o výměře 

116 m2 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro údržbu zeleně, za nájemné 

ve výši 1,762 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/7R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 5/11R/2020 ze dne 1. 6. 2020 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

- , jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p. č. 825/1 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 516 m2 za účelem 

údržby veřejné zeleně, za nájemné ve výši 1,762 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem“, 

 



 - 6 - 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 825/1 o výměře do 

520 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro rozšíření zahrady u rodinného 

domu čp. 1202 v ulici V Úvozu ve Zlíně-Malenovicích ve vlastnictví žadatele 

včetně oplocení, za nájemné ve výši 1,762 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím a 

 

, 

 jako budoucím kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 590/239 o výměře do 48 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci stavby u 

bytové jednotky č. 1 v domě č. p. 147 na ul. Mokrá II ve Zlíně, na dobu určitou 

3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 

 a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 590/239 o výměře 

48 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro vybudování přístavby u bytové jednotky 

č. 1 v bytovém domě č. p. 147 na ul. Mokrá II ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, 

s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok, dle podmínek OMZ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 590/239 o výměře 22 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudování terasy, zpevněných ploch, 

schodiště a nového oplocení u bytové jednotky č. 1 v bytovém domě č. p. 147 

na ul. Mokrá II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OMZ a OPP, 

 

 



 - 7 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím a , 

 jako budoucím kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/32 o výměře do 18 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k domu č. p. 5922 na ul. 

Podvesná XIV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3247/32 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k domu č. p. 5922 na ul. Podvesná 

XIV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok, dle podmínek 

OMZ, OKaPP a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/7R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 3877/4 o výměře 110 m2 (díl 2) k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku k pachtovní smlouvě č. 4000160561 ze dne 30. 5. 2016 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako propachtovatelem a Plemenářské služby a.s., U Farmy 275, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO 46979964, jako pachtýřem, jehož 



 - 8 - 

předmětem je snížení předmětu pachtu o pozemky p. č. 2262 o výměře 532m2, 

p. č. 2266 o výměře 966 m2, p. č. 2275 o výměře 1158 m2, p. č. 2295 o výměře 

835 m2, p. č. 2297 o výměře 1584 m2, p. č. 2300 o výměře 892 m2, p. č. 2313 

o výměře 683 m2, p. č. 2314 o výměře 1325 m2, p. č. 2527 o výměře 694 m2, 

p. č. 2528 o výměře 810 m2, p. č. 2529 o výměře 3292 m2, p. č. 2746 o výměře 

2914 m2, p. č. 2764 o výměře 2448 m2 a části pozemků p. č. 2264 z výměry 

2154 m2 nově na výměru 2097 m2, p. č. 2412 z výměry 4389 m2 nově na 

výměru 2889 m2, p. č. 2658 z výměry 3090 m2 nově na výměru 2195 m2 vše 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za pachtovné ve výši 0,0881 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1163/2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín o výměře 500 m2 k zahrádkářským účelům, za nájemné ve 

výši 0,894 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce  

a nájem pozemku p. č. st. 1084 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 15 

m2 zastavěného rekreačním objektem, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 

70883521, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků  

p. č. 979/24 a p. č. 979/84 o celkové výměře do 550 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem umístění zařízení staveniště, skládky materiálu, umístění kontejnerů 

a opravy stávající zpevněné plochy nájezdu do objektu U6 v rámci 

rekonstrukce části domu č. p. 4379 na ul. Antonínova ve Zlíně, na dobu určitou 

do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a BZ Invest, s. 

r. o., se sídlem Na Výsluní 524, 760 01 Zlín, IČO 26931273 a 



 - 9 - 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 550/338 o výměře 30 m2 k. ú. 

Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování komunikace v rámci akce „ZTV ,Pod 

Rozvodnou‘ III. etapa“ ve Zlíně-Prštném, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OD a s podmínkou OPP na zprůchodnění lokality, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Zborovská 4140 ve Zlíně, se sídlem 

Zborovská 4140, 760 01 Zlín–Příluky, IČO 26229749, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1610/2 o celkové výměře 

470 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení 

staveniště, uložení stavebního materiálu a pojezd manipulační techniky při 

osazení nových balkónů u bytového domu č. p. 4140 na ul. Zborovská ve 

Zlíně–Přílukách, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, nejdéle 

však do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OMZ 

a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a SMO Střížkov 

s. r. o., se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice–Kvítkovice, IČO 24181323, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3565/25 

o výměře 27 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace pro vjezd na parkovací stání u novostavby bytového domu na 

pozemcích p. č. st. 1940, p. č. st. 4508 na ul. Sadová ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OKaPP, OPP 

a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č.p. 731 - 733, Tyršova ve Zlíně – Malenovicích, se sídlem 

Tyršova 731, 763 02 Zlín–Malenovice, IČO 26306450, jako vypůjčitelem, 



 - 10 - 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 901/6 o výměře 201 m2 k. 

ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení 

staveniště, renovace fasádního pláště a provádění opravy hydroizolace při 

revitalizaci bytového domu č. p. 731, č. p. 732 a č. p. 733 na ul. Tyršova ve 

Zlíně–Malenovicích, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. 

DSŘ, OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1224/1 o celkové výměře 7 m2  

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

a přístupového chodníku při rekonstrukci rodinného domu č. p. 20 na ul. Za 

Humny ve Zlíně-Kostelci, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1600070226 ze dne  

15. 3. 2007 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako dosavadním vypůjčitelem a 

 a -

 jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osob na 

straně vypůjčitele z  na  

 a   

, části pozemku p. č. 3247/30 o výměře 18 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín pro přístupový chodník a parkovací stání k bytové jednotce  

č. 2 v domě č. p. 1418 na ul. Podvesná XI ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ a OKaPP a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 



 - 11 - 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

stavby objektu „Boží muka – Jaroslavické Paseky“ na části pozemku p. č. 

1299/1 o celkové výměře 1 m2 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy,  

s tím, že po vybudování objektu „Boží muka – Jaroslavické Paseky“ bude 

tento objekt bezplatně převeden do vlastnictví statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění kabelového 

vedení veřejného osvětlení v rámci akce „ZTV Boněcko II“ na části pozemků 

p. č. 1375/9 a p. č. 1516 v celkové délce 54 bm k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve výši  

10 % ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH; s tím, že po vybudování 

stavby bude tato bezplatně převedena do vlastnictví statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění páteřního vedení 

vodovodu a kanalizace v rámci akce „ZTV Boněcko II“ na části pozemku  

p. č. 1516 v celkové délce 26 bm k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu 

určitou, nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve výši 10 % ceny 

pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 



 - 12 - 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Příluky-Mařinková, ELSO, kabelové ved. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1392/3 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – kabelové vedení VN, 

uzemnění, část stožáru VN v rámci akce „Příluky, DEKINVEST, přel. venk. 

vedení VN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 633/1 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – kabelové vedení NN, 

pojistková skříň NN v rámci akce „Jaroslavice u Zlína, p. Polášek, kabel NN“, 

na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 1330 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové pilíře NN, uzemnění v rámci akce „Mladcová, U hřiště, obnova 



 - 13 - 

NNv“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 3/3, p. č. 591/12, p. č. 591/38, p. č. 591/39, p. č. 591/42 vše k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Příluky, Bydlení Zborovská, přel. kab. ved. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1610/2, 

p. č. 1687 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Lužkovice, pí Orbesová, kabel. vedení NN“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 62 k. ú. Lužkovice, 

obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219,  

763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jako oprávněným, jejímž předmětem je 

uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v rámci 

akce „AVONET telekomunikační vedení Zlín-Nad_Vývozem“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  



 - 14 - 

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2801/58, 

p. č. 2801/69, p. č. 2822/7, p. č. 2822/8, p. č. 2822/9, p. č. 2822/10, p. č. 

2910/1, p. č. 2910/17, p. č. 2910/18, p. č. 2910/20, p. č. 2910/22, p. č. 2910/24, 

p. č. 2910/26, p. č. 2910/33, p. č. 2910/35, p. č. 2910/36, p. č. 2910/62, p. č. 

2910/63 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Teplárna Zlín s.r.o., se sídlem Hlavničkovo 

nábřeží 650, 760 01 Zlín, IČO 08803455, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy - horkovodní přípojka tepla  

v rámci akce „Bytový dům Sadová, Zlín“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 3565/25 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 660/80 o výměře do 160 m2 k. 

ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/7R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu výpůjčky o část pozemku p. č. 68/2 o výměře do 200 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro uložení antuky a údržbu zeleně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1480/1 o výměře do 115 m2 k. 

ú. Kudlov, obec Zlín, k údržbě zeleně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/72 o výměře 72 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/7R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 590/152 o výměře 208 m2 k. ú. Mladcová, obec 

Zlín, pro zahradu u rodinného domu. 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/7R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 549/1 o výměře do 380 m2 k. ú. Velíková, 

obec Zlín, pro rozšíření zahrady u rodinného domu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/7R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3788/3 o výměře do 55 

m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro výstavbu garáže a přilehlou plochu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/7R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 4 o výměře do 130 m2 k. ú. Lhotka u Zlína, 

obec Zlín, pro opravu prostranství u vstupu do provozovny. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/7R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1090/20 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín,  za účelem projektu a stavby „Memento Covid – 19“ na ul. nám. T. G. 

Masaryka ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/7R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 249/1 o výměře 19 m2 k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání před novostavbou 

rodinného domu na pozemku p. č. 250/86 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/7R/2022 schvaluje 

záměr prodloužit vypůjčku části pozemků p. č. 615/10 a p. č. 625/7 o celkové 

výměře 149 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem úpravy uličního prostoru 

na ul. Díly II ve Zlíně v rámci stavební akce "BYTOVÝ KOMPLEX 

ARDEA“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/7R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 1116/1 o výměře do 45 

m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování gabionové zdi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/7R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 245/1 o výměře do 70 m2 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovací plochy pro skautskou 

klubovnu na ul. Žabárna ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/7R/2022 schvaluje 

záměr na prodloužení doby výpůjčky části pozemku p. č. 370/1 o výměře 300 

m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště 

v rámci rekonstrukce výpustného zařízení nádrže Malenovického rybníku z 



 - 16 - 

původního termínu do 30. 6. 2022 na nový termín 30. 6. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako investorem, jejímž 

předmětem je provedení přeložky vodovodu v rámci stavby „Zlín, Hradská – 

přeložka vodovodu OC, DN 50 “ na části pozemku p. č. 1090/18, p. č. 1090/24, 

p. č. 1090/26, p. č. 1090/27, p. č. 1090/57 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v délce 

88,25 bm, na dobu určitou nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou  

1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši 10 % ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/22 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000211001 pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČO  27295567, jako oprávněným, jehož předmětem 

je doplnění trasy vedení plynárenského zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín 

– Tržnice +3“, na dobu neurčitou, o pozemky p. č. 122/1, p. č. 122/7, p. č. 

132/1, p. č. 200/3, p. č. 206/6, p. č. 206/10, p. č. st. 981, p. č. 3565/1, p. č. 

3565/6, p. č. 3565/9, p. č. 3565/31 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení a 

provozování distribuční soustavy – plynárenské zařízení v rámci akce „REKO 

MS Zlín-Ševcovská +5“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 307/2, p.č. 308/3, p.č. 551/2, p.č. 555/2, p.č. 563/1, p.č. 563/7, 

p.č.600/55, p.č.600/56, p.č.600/67, p.č.600/73, p.č.600/80, p.č.600/99, 

p.č.605/2, p.č.611/9, p.č.611/22, p.č.611/23, p.č.612/2, p.č.615/10, p.č.625/7, 

p.č.628/7, p.č.645/6, p.č.656/3, p.č.3191/10, p.č.3516/1, p.č.3516/3, 

p.č.3516/12, p.č.3528/1, p.č.3528/3, p.č.4440, p.č.4442, p.č.6851, p.č.6855 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

 



 - 17 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným  

a , oba bytem  

 jakožto investorem, jejímž předmětem je uložení 

a provozování distribuční soustavy – plynárenské zařízení v rámci akce „NTL 

plynovodní přípojka pro novostavbu rodinného domu ve Zlíně-ul. Příkrá na 

pozemku p. č. 620/95 v k. ú. Zlín“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 620/19 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/7R/2022 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Pavlem Pechalem, Provodov 286, 763 45, IČO 18548717, 

jako nájemcem, jehož předmětem je prominutí úroku z prodlení za pozdní 

platby nájemného za rok 2021 ve výši 553 Kč; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a SPUR a.s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín, IČO 46900098, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka pozemku p. č. st. 694, jehož součástí je budova 

č. p. 548 a budova bez č.p./č.e., užívaná pro skladovací účely, vše k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem ubytování uprchlíků ukrajinské 

národnosti, případně ukrajinských zaměstnanců zaměstnavatelů s působností 

ve městě Zlíně a jejich rodinných příslušníků uprchlých z Ukrajiny jako 

humanitární pomoc v souvislosti s ruskou invazí na Ukrajinu, na dobu určitou 

1 roku, s úhradou energií a služeb ze strany vypůjčitele, s výpovědní dobou  

1 měsíce v případě porušení ujednání smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína vypůjčiteli SPUR a.s., se sídlem 



 - 18 - 

třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín, IČO 46900098, s provedením stavebních 

oprav prostor sloužících za účelem ubytování uprchlíků ukrajinské národnosti, 

případně ukrajinských zaměstnanců zaměstnavatelů s působností ve městě 

Zlíně a jejich rodinných příslušníků uprchlých z Ukrajiny jako humanitární 

pomoc v souvislosti s ruskou invazí na Ukrajinu v budově č. p. 548, která je 

součástí pozemku p. č. st. 694, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na náklady 

vypůjčitele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Burešov 4886, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, o výměře 14,3 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 63,54 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 87,31 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 87,46 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 45,11 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 78,36 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/7R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 132,09 m2. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a AIP, spol. s r. 

o., se sídlem Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jako prodávajícím, 

jejímž předmětem je výkup stavby, zahrnující objekty SO 02 Propustek, SO 

04 Komunikace, parkoviště, chodníky, SO 05 Kanalizace, SO 13 Veřejné 

osvětlení, včetně všech součástí a příslušenství, v k. ú . Příluky u Zlína, obec 

Zlín, a to za kupní cenu ve výši 826,- Kč bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem kupní 

smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/7R/2022 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 

v domě čp. 1224, který stojí na pozemku p. č. st. 1265 (Zálešná VII) v k. ú. 

Zlín a obci Zlín; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/7R/2022 nesouhlasí 

1. s přeřazením domu na adrese náměstí Míru 66, Zlín, v k. ú. Zlín do domů 

určených k prodeji;  

2. s prodejem bytových domů ani jednotlivých bytů, s výjimkou bytů  

v baťovských domcích, které jsou v původním stavu; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/7R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  

v domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 4. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 4. 2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely  a  trvale bytem 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 

30. 4. 2022,   



 - 20 - 

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Obeciny 3260 ve Zlíně, o velikosti 2 + 1, ke dni 30. 4. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/7R/2022 zamítá 

provedení rekonstrukce bytu č. 53 v domě č. p. 4208 na ul. Vodní ve Zlíně pro 

spolek NADĚJE, K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, IČO 00570931,  

pobočka Zlín, Okružní 5550, 760 05  Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/7R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění: - 

byty č. 204, 705 a 803 v domě Broučkova 5352, Zlín - byty č. 101, 111, 303, 

509 a 613 v domě Zálešná I 4075, Zlín - byty č. 304, 308 a 312 v domě 

Masarykova 1242, Zlín - Malenovice   

c) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o 

městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a za 

dalších podmínek dle zdůvodnění:  

- byt č. 72 v domě Vodní 4203, Zlín  

- byt č. 12 v domě Vodní 4206, Zlín  

- byt č. 22 v domě Vodní 4210, Zlín  

- byty č. 308, 413, 421 a 511 v domě Družstevní 4509, Zlín  

- byt č. 219 v domě Podlesí IV 5302, Zlín  

- byt č. 13 v domě Losky 2426, Zlín  

- byty č. 104, 110, 224, 328, 709, 813, 1106, 1125 a 1229 v domě Okružní 

4699, Zlín  

- byty č. 128, 213, 317, 330, 629, 701, 714, 723, 812, 825, 1126, 1220 a 1222 

v domě Středová 4786, Zlín  

- byt č. 222 v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín  

- byt č. 913 v domě Dětská 4626, Zlín   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č. o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, Zlín, s účinností 



 - 21 - 

od 1. 5. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za 

nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní , 

trvale bytem , jakožto nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, 

Zlín, s účinností od 1. 5. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérový, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem 

, trvale bytem  jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Masarykova 

1242, Zlín - Malenovice, s účinností od 1. 5. 2022, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

g) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérový, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  

trvale bytem  jakožto nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Slezská 5258, Zlín, 

s účinností od 1. 5. 2022, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši  

80 Kč/m2/měsíc;   

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérový, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem 

, trvale bytem  jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + kk v domě Slezská 

5258, Zlín, s účinností od 1. 5. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a v případě 

řádného užívání bytu a plnění povinností plynoucích s nájemní smlouvy bude 

smlouva postupně prodlužována až na dobu neurčitou, za nájemné ve výši  

80 Kč/m2/měsíc;   

i) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

bezbariérový, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem  

, trvale bytem , jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě 

Broučkova 5352, Zlín-Příluky, s účinností od 1. 5. 2022, na dobu určitou  

6 měsíců a v případě řádného užívání bytu a plnění povinností plynoucích  

s nájemní smlouvy bude smlouva postupně prodlužována až na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 4 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína. 

  

 



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000205234 (u dodavatele 390520) 

ze dne 29. 12. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností LIFTMONT 

CZ s. r. o., se sídlem Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk, IČO 26845687, 

jako dodavatelem, jehož předmětem je zvýšení ceny pravidelného měsíčního 

servisu výtahů v bytových domech Vodní 4203 a Vodní 4205, Zlín:  

- u výtahu v bytovém domě Vodní 4203 z původní ceny za rok 9.800,- Kč bez 

DPH na cenu 10.172,- Kč bez DPH za rok,  

- u výtahu v bytovém domě Vodní 4205 z původní ceny za rok 9.800,- Kč bez 

DPH na cenu 10.172,- Kč bez DPH za rok; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/7R/2022 schvaluje 

1. záměr na prodej garážového stání č. 5506/31 v budově č. p. 5506, která stojí 

na pozemku p. č. st. 8685 (Podlesí V) v k. ú. Zlín, obec Zlín, nájemci za  

300 000 Kč;   

2. záměr na prodej garážového stání č. 5506/32 v budově č. p. 5506, která stojí 

na pozemku p. č. st. 8685 (Podlesí V) v k. ú. Zlín, obec Zlín, nájemci za  

300 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/7R/2022 schvaluje 

záměr na změnu nájemce u podzemního parkovacího stání č. 88 v budově bez 

č. p./č. ev., která je součástí pozemku p. č. st. 7266 (PPS 1, Na Honech I)  

v k. ú. Zlín, obci Zlín, za nájemné ve výši 500 Kč/měsíc + DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/7R/2022 schvaluje 

1. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli 

o nájem dle přiloženého seznamu č. 2/2022, jako nájemci, jejichž předmětem 

je nájem garážových stání a garáží na dobu neurčitou, s účinností nejpozději 

od 1. 6. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě 

porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle 

nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného;   

2. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli 

o nájem dle přiloženého seznamu č. 3/2022, jako nájemci, jejichž předmětem 

je nájem podzemních parkovacích stání na dobu neurčitou, s účinností 

nejpozději od 1. 6. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v 

případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za nájemné 

dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného;   

3. uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

paní  bytem  jako 



 - 23 - 

nájemcem, jehož předmětem je konstatování změny osob na straně nájemce 

garážového stání č.  v budově č. p. 4697, která je součástí pozemku p. č. st. 

6643 (G 18, Středová - Okružní) v k. ú. Zlín, obci Zlín z manželů  

 a na paní ; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dodatku, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

1. zrušení výběrového řízení na podzemní parkovací stání č. 18 a 70 v budově 

bez č.p./č.ev., která stojí na pozemku p. č. st. 7502/1 (PPS 4, Podlesí III),  

v k.ú. a obci Zlín, z důvodu, že se během zveřejnění záměru na pronájem 

zjistila přítomnost vody v prostoru podzemního parkovacího stání;   

2. zrušení výběrového řízení na podzemní parkovací stání č. 24 v budově bez 

č.p./č.ev., která stojí na pozemcích p. č. st. 7512/1 a p.č. st. 7512/4 (PPS 3, 

Podlesí II), v k.ú. a obci Zlín, z důvodu, že stání bylo nabídnuto jako náhradní 

stání za stání č. 31, v jehož prostoru se nachází voda. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/7R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 14/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.2 řádek č.4, tabulky č.7 

řádek č.8 a 9, tabulky č.15 řádek č.5 a tabulky č.21 řádek č.4   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/7R/2022 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 15/2022 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.2 tabulky 

č.5 řádek č.4, tabulky č.6 řádek č.2, tabulky č.13 řádek č.2, tabulky č.18 řádek 

č.2 a tabulky č.19 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek  

a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/7R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 16/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/7R/2022 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000 Kč na zabezpečení činnosti 

Linky bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČO 

61383198 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

ve výši 50 000 Kč na zabezpečení činnosti Linky bezpečí, z.s. se sídlem 

Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČO 61383198 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/7R/2022 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

žadatele  bytem , ve výši 30 000 Kč, na 

náklady spojené s účastí na Mistrovství Evropy veteránů ve stolním tenise v 

roce 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/7R/2022 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Štípa, Mariánské náměstí 197, Štípa,  

763 14 Zlín, IČO 46276335, ve výši 14 000 Kč, na úhradu nákladů spojených 

s organizováním různých aktivit a provozováním budovy sokolovny pro členy 

seniorského věku v roce 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu 

statutárního města Zlína č. 3000210381 uzavřené dne 1.11.2021 mezi 

poskytovatelem statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924 a příjemcem 

dotace Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s., se sídlem nám. T.G. Masaryka 

5556, 760 01 Zlín, IČO: 27673286, kterým se mění termín předložení 

vyúčtování dotace dle zdůvodnění; 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/7R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, Mladcová – oprava silnice III/49016  

a chodník z ulice Vinohrádek ke hřbitovu", 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrových a zadávacích řízeních, zejména schválením podmínek řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z řízení a uzavřením  

a podpisem smlouvy s účastníky, jejichž nabídka bude v jednotlivých řízeních 

vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní  

Michal Uherek, externí administrátor   

 



 - 25 - 

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jan Staroba, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/7R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky „Výměna měření úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve Zlíně“, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, a dále 

uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:  Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Martin Raška, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/7R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště č. 

103, ul. Zálešná VI-VII, Zlín" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/7R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



 - 26 - 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby "Oprava vozidla Multicar M25 pro Odbor městské 

zeleně Magistrátu města Zlína" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky, a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:  

č l e n o v é:  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní,  

n á h r a d n í c i:  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Stanislav Pospíšilík, Odbor městské zeleně  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/7R/2022 schvaluje 

- výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí  

č. 5/SM/2016, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 23, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Projektová dokumentace Rekonstrukce a 

oprava střech městské sportovní haly s ubytovnou ve Zlíně, ul. Dukelská“ a to 

za účelem přímého zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli za 

podmínek v místě a čase obvyklých,  

- uzavření smlouvy o dílo „Projektová dokumentace Rekonstrukce a oprava 

střech městské sportovní haly s ubytovnou ve Zlíně, ul. Dukelská“, mezi 

statutárním městem Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a AXA expert a.s., se sídlem: Lešetínská 626/24, 

Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 27791891, jejímž předmětem je zpracování 

projektové dokumentace v rozsahu dokumentace pro provádění včetně 

vyřízení platných povolení za cenu 506 000 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

podpisem a uzavřením smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/7R/2022 schvaluje 

uzavření "Dohody o společném postupu přípravy a realizaci stavby „Silnice 

III/49016: Zlín, Mladcová" , mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 

se sídlem K majáku 5001, Zlín PSČ 761 23, IČO: 70934860, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 

Praha 9, IČO: 04084063 a statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 , jejímž předmětem je provedení realizace 

překládky sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Cetin, 

vyvolané realizací stavby "Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín"  

s označením „VPIC Zlín, křižovatka Mostní, Březnická". 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/7R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě č. 4400201192 ze dne 10.11. 2020 na 

vypracování projektové dokumentace na akci: "Vybudování propojovacího 

chodníku - lokalita Zelená rezidence, Kudlov" mezi statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a 

firmou Viadesigne s.r.o, se sídlem Na Zahradách 1151, 690 02 Břeclav, IČO 

27696880, jako dodavatelem, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění 

do 30.9.2022, ve znění dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem a uzavřením dodatku ke 

smlouvě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/7R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby " 

"Revitalizace území Díly III.-IV. Morysovy domy - 2.etapa" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a Ing. Pavlem Zimčíkem, Prostřední 2613, 760 01 Zlín, IČO: 

25500082, jako příkazníkem, a to za cenu 246.500,- Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/7R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o provedení vynucené překládky nadzemního vedení sítě 

elektronických komunikací mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako stavebníkem a společností Zlín Net, a.s., 

Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, IČO: 25313428 jako vlastníkem tohoto 

vedení, jejímž předmětem je:  

a) závazek vlastníka provést přeložení části nadzemního vedení veřejné 

komunikační sítě, vedeného pod označením SO 404 a SO 4056 přeložky 

sdělovacích vedení, přeložka kabelu ZlínNet, v rámci investiční akce 

statutárního města Zlína „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ + 

Parkoviště P+R",  

b) závazek stavebníka uhradit náklady spojené s tímto přeložením, přičemž 

předpokládané náklady na provedení přeložky činí 1 278 047,00 Kč, 



 - 28 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/7R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na zpracování prověřovací studie na akci "Zlín, propojení 

I/49 a ulice Broučkova", mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a firmou Traffic 

design s.r.o., se sídlem Přerovská 259, 768 42 Prusinovice, IČO: 06499236 

jako zhotovitelem, a to za cenu 133.000,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/7R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Zlín-Středová, točna MHD-doplnění parkování", mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a společností STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o., se sídlem Prostřední 

2613, 760 01 Zlín jako příkazníkem, a to za cenu 198 500,- Kč bez DPH, dle 

přílohy č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/7R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 4400200177 ze dne 17.6.2020, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 00 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Viadesign s.r.o., Na 

Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav, IČO: 27696880, jako zhotovitelem, na 

služby „Vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti- 

Zlín, Jaroslavice- Odvodnění pod novými svodidly ul. Anenská" jehož 

předmětem je změna termínu dokončení plnění do 29.4.2022. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/7R/2022 schvaluje 

uzavření smluv o provedení vodovodní přípojky a kanalizačního odbočení 

mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 

41, 779 00 Olomouc, IČO: 61859575 jako zhotovitelem, jejichž předmětem 

bude připojení odběrných míst - objektů (zázemí tržiště, veřejné WC, 

novinový stánek, pítko, stávající stánky a vodní prvek), které budou 

zbudovány v rámci investiční akce statutárního města Zlín "Revitalizace 

městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" na pozemcích parcelní číslo 200/1, 

200/3, 3565/29, 3565/30, 3565/31, obec Zlín, k. ú. Zlín, k vodovodní a 



 - 29 - 

kanalizační síti, na dobu neurčitou, za ceny dle platného ceníku provozovatele, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi statutárním 

městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako odběratelem 

a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 779 00 

Olomouc, IČO: 61859575 jako provozovatelem, jejímž předmětem bude 

dodávka vody a odvádění odpadních vod z odběrných míst - objektů (zázemí 

tržiště, veřejné WC, novinový stánek, pítko, stávající stánky a vodní prvek), 

které budou zbudovány v rámci investiční akce statutárního města Zlín 

"Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" na pozemcích parcelní 

číslo 200/1, 200/3, 3565/29, 3565/30, 3565/31, obec Zlín, k. ú. Zlín, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí těchto 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/7R/2022 schvaluje 

uzavření dohody vlastníků kanalizací provozně souvisejících mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 

Confratelli s.r.o., Rašínova 522, 760 01 Zlín, IČO: 07741511, vlastníkem 

kanalizace pod názvem „Rezidence ŘD s byty Štípa – SO 13 Kanalizace 

splašková“, která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, 

aby bylo zajištěno kvalitní a plynulé provozování kanalizace, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody 

a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Polep 

trolejbusu DSZO" mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností MATCHBALL 

s. r. o., Pod Zahrádkami 105, Napajedla, 76361, IČO: 26943590 jako 

dodavatelem, jejímž předmětem je polep trolejbusu DSZO dle zadání 

objednatele, za celkovou cenu 164.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí uvedené smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Jiřím Rejdou, Hrbáč 1305, 

763 31 Brumov -Bylnice, IČO: 72434538 jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem bude restaurování kříže u hasičské zbrojnice v Prštném, za 

celkovou cenu 115 300 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mg. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Ošetření travnatých ploch ve spodní části 

Gahurova prospektu ve Zlíně pro r. 2022“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a zhotovitelem ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 

760 05 Zlín, IČO: 27718590 za cenu 248 629,35 Kč bez DPH, tj. 300 841,51 

Kč vč. DPH a za dalších podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení 

a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba travnatých ploch v parku 

Komenského ve Zlíně pro rok 2022“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a zhotovitelem ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 

760 05 Zlín, IČO: 27718590 za cenu 499 151,75 Kč bez DPH, tj. 603 973,62 

Kč vč. DPH a za dalších podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení 

a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávku vody a zálivku 493 ks alejových a 47 ks 

ovocných stromů na území města Zlína během vegetačního období roku 2022, 

mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem Technické 

služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČO: 

60711086 za cenu 67 580,70 Kč bez DPH za jednu zálivku a max. počtem 6 

zálivek během vegetačního období a za dalších podmínek uvedených ve 

zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

DATRON, a.s., IČO: 43227520, se sídlem: Vachkova 3008, 470 01 Česká 

Lípa, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je výroba edukačních videí pro 

návštěvníky Portálu občana, za cenu díla ve výši 152 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/7R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 15 kusů počítačů Lenovo mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako kupujícím, a společností NWT a.s., se sídlem nám. Míru 1217, 

768 24 Hulín, IČO: 63469511, jako prodávajícím, za cenu 220 635,00 Kč bez 

DPH 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o dodávkách tepelné energie mezi Teplárnou 

Zlín s. r. o., se sídlem Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín, IČO 08803455, 

jako dodavatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem, jehož předmětem je úprava 

počtu odběrných míst, spočívající ve zrušení dodávek tepelné energie do 

budovy č. p. 747, ul. Tyršovo nábřeží ve Zlíně, která je součástí pozemku p. 

č. st. 1042, k. ú. Zlín, obec Zlín. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

uzavření smlouvy na dodávky tepelné energie mezi Teplem Zlín, a.s., se 

sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako dodavatelem a 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako odběratelem, jejímž předmětem jsou dodávky tepelné energie 

do budovy č. p. 747, která je součástí pozemku p. č. st. 1042, k. ú. Zlín, obec 

Zlín (Jesle Tyršovo nábřeží), na dobu neurčitou, za cenu dle ceníku 

dodavatele. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, její uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování kompletní dokumentace k projektu 

"Zajištění kybernetické bezpečnosti statutárního města Zlína" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a paní Barborou Hubatkovou, se sídlem 

Branišovice 110, PSČ 671 77, IČO: 75817446, jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zpracování kompletní dokumentace k projektu "Zajištění 

kybernetické bezpečnosti statutárního města Zlína", za cenu 390 000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/7R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Servisní smlouvě 4511 (3900200617) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností NORTECH s. r. o., se sídlem 

Pohraniční 504/27, Ostrava–Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 61972738, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je změna ceny pravidelného servisu pro rok 

2022:  

- za 1. pololetí roku z ceny původní 29.763,- Kč bez DPH na cenu 30.894,- Kč 

bez DPH  

- za 2. pololetí roku z ceny původní 29.763,- Kč bez DPH na cenu 30.894,- Kč 

bez DPH  

- za pravidelné revize 1 x ročně z ceny původní 13.287,- Kč bez DPH na cenu 

13.792,- Kč bez DPH - cena hodinových sazeb u řídícího projektanta z ceny 

původní 909,- Kč bez DPH/hod na cenu 944,- Kč bez DPH/hod  

- cena hodinových sazeb u servisního technika mechaniky z ceny původní 

569,- Kč bez DPH/hod na cenu 591,- Kč bez DPH/hod  

- cena hodinových sazeb u servisního technika elektronika z ceny původní 

796,- Kč bez DPH/hod na cenu 826,- Kč bez DPH/hod  

- cena dopravy se mění z ceny původní 14,- Kč bez DPH/km na cenu 15,- Kč 

bez DPH/km. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném využití prostor Památníku Tomáše Bati mezi 

statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

vlastníkem objektu a Městským divadlem Zlín, p. o., třída Tomáše Bati 4091, 

760 01 Zlín, IČO: 00094838, jakožto pořadatelem divadelního představení 

"Baťa III" na dobu určitou s účinností od 5. 5. 2022 do 29. 6. 2022, dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/7R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na organizaci oslav 1. máje 2022 ve Zlíně mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a spolkem AVION BIG BAND z.s., tř. Tomáše Bati 204, 760 

01 Zlín, IČO: 22735305 jako poskytovatelem, jejímž předmětem bude 

komplexní zajištění organizace oslav 1. máje 2022 ve Zlíně, za celkovou cenu 

300 000 Kč; 

pověřuje 

Mg. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/7R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu pro základní školy, zřízené statutárním městem Zlínem,  

k podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021-2027, na vybudování odborných učeben a realizaci opatření  

v případě kladného rozhodnutí dotačního orgánu. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem výše uvedeného 

souhlasu. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků pro základní školy, zřízené statutárním 

městem Zlínem, souvisejících s podáním a administrací žádosti o podporu   

z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027, na 

vybudování odborných učeben, prostřednictvím poradenských agentur, ve 

výši 2 475 000 Kč bez DPH. 

doporučuje 

Zastupitelstvu městu Zlína ke schválení. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků pro základní školy, zřízené statutárním 

městem Zlínem, na realizaci vybudování odborných učeben, v případě získání 

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027, ve 

výši 50 000 000 Kč bez DPH. 

doporučuje 

Zastupitelstvu městu Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/7R/2022 ruší 

usnesení číslo 81/5R/2022 ze dne 14.3.2022 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje použití příspěvku na zvýšené náklady spojené s péčí o kulturní 

památky na území Městské památkové zóny Zlín ve výši 400.000,- Kč na tyto 

akce:  78.000 Kč na akci "Restaurování sochy světce - socha sv. Jana 

Nepomuckého“, na parc. č. 3565/1 v k. ú. Zlín (za divadlem) – nemovitá 

kulturní památka, rejstř. č. 215319/7-70652 v ÚSKP (vlastník SMZ),  322.000 

Kč na akci "Výměna hydroizolační vrstvy na ploché střeše vč. repase 

oplechování a zlepšení ochrany před bleskem (hromosvodné soustavy)“, na 

bytovém domě č. p. 1276, na parc. č. 4299 v k. ú. Zlín, třída Tomáše Bati - 

„Morýsovy domy“, nemovitá kulturní památka, rejstř. č. 50783/7-8940  

v ÚSKP (vlastník SVJ)." 

schvaluje 

použití příspěvku na zvýšené náklady spojené s péčí o kulturní památky na 

území Městské památkové zóny Zlín ve výši 400.000,- Kč na tyto akce:  

78.000 Kč na akci "Restaurování sochy světce - socha sv. Jana 

Nepomuckého“, na parc. č. 3565/1 v k. ú. Zlín (za divadlem) – nemovitá 

kulturní památka, rejstř. č. 20955/7-1898 v ÚSKP (vlastník SMZ),   

322.000 Kč na akci "Výměna hydroizolační vrstvy na ploché střeše vč. repase 

oplechování a zlepšení ochrany před bleskem (hromosvodné soustavy)“, na 

bytovém domě č. p. 1276, na parc. č. 4299 v k. ú. Zlín, třída Tomáše Bati - 

„Morýsovy domy“, nemovitá kulturní památka, rejstř. č. 50783/7-8940  

v ÚSKP (vlastník SVJ)." 

  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/7R/2022 souhlasí 

s názvy ulic a ostatních veřejných prostranství:  

- k. ú. Prštné - "Sýkory I - IV", "Elektrická" a prodloužení ulic "Nad Humny", 

"Za Úvozem", "V Polích",   

s účinností ode dne schválení a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/7R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Křest knihy: Proč jezdí psi do práce?" dne 24. 4. 2022 od 

13:00 do 17:00 na prostranství p. č. 360/6, k. ú. Salaš u Zlína, pro pořadatele 

Bratrstvo psích tlapek, z. s., K Pasekám 1553, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na p. č. 360/6, k. ú. Salaš  

u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/7R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zikmundova vila: Den otevřené zahrady" dne 24. 4. 2022 od 

10:00 do 16:00 na prostranství zahrady u Zikmundovy vily, pro pořadatele 

Nadační fond Zikmundova vila, Žlebová 2894, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na p. č. 2941/5, 2941/6, 

2963/4, 2963/8, k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/7R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín uprostřed světa" dne 28. 4. 2022 od 20:00 do 22:00 na 

prostranství platformy Baťova institutu, pro pořadatele 14|15 Baťův institut, 

p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na st. p. č. 3297, k. ú. Zlín.  

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/7R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Pálení čarodějnic - 7. ročník" dne 29. 4. 2022 od 15:00 do 

22:00 v areálu školy a před školou ZŠ Zlín - Štípa, pro pořadatele Sdružení 

rodičů a přátel školy při ZŠ Štípa, z. s., Nová cesta 268, 763 14 Zlín:   

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na p. č. 19, k. ú. Štípa. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/7R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Pohádkový les" dne 30. 4. 2022 od 12:00 do 18:00 na 

prostranství Centrálního parku Jižní svahy, pro pořadatele Dům dětí a mládeže 

ASTRA Zlín, příspěvková organizace, Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín:   



 - 35 - 

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na p. č. 2623/4, 2623/5, 

2623/6, 2623/8, 2623/26, 2775/1, 2775/2, k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/7R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633, 640 000 Kč, Dopravní služby pro osoby 

se zdravotním postižením a seniory na Zlínsku; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení; 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 98000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské centrum Beruška z.s. (IČO 22864008), 66000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 77000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

 



 - 36 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z. s. (IČO 49157663), 198000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 83000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Kamarád - Nenuda z.s. (IČO 22692398), 37000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/7R/2022 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2022,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 235000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

 



 - 37 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

Centrum pro rodinu Vizovice z.s. (IČO 22856919), 14000.00 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

Junák - český skaut, 3. středisko Zlín, z.s. (IČO 62182501), 39000.00 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

Junák - český skaut, středisko Malenovice Zlín, z. s. (IČO 61716871), 

22000.00 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit 

pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Zlínská Radooost (IČO 09828656), 16000.00 

Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka (IČO 68729537), 18000 

Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO 65792408), 26000 

Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice (IČO 65792297), 

14000.00 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit 

pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné (IČO 65792211), 29000.00 

Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO 68729782), 20000.00 

Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/7R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2022,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele  

Zlínská astronomická společnost, z.s. (IČO 46276475), 19000.00 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/7R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína pro 

rok 2022 pro žadatele  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želechovice nad Dřevnicí (IČO 

65792394), 8800.00 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/7R/2022 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Filmového fondu 

statutárního města Zlína č. 2800220167 ze dne 1. 2. 2022 mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

poskytovatelem a S - Media, a. s., Filmová 174, 687 51 Zlín, IČO: 25562215 

jako příjemcem, jehož předmětem je změna termínu předložení scénáře a 

vyúčtování ke scénáři "Krizí proti krizi" na 13. 5. 2022; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/7R/2022 schvaluje 

řízení o zadání koncese malého rozsahu "Výběr provozovatele CLV vitrín v 

majetku SMZ", v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

 



 - 40 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v řízení, 

zejména schválením podmínek řízení o zadání koncese malého rozsahu a 

jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka 

tohoto řízení a realizací některých úkonů, souvisejících s uzavřením a 

podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

jmenuje 

komisi pro koncesní řízení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiřího Korec, primátor  

Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, člen RMZ  

Bc. DiS. Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/7R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1900200141 ze dne 9. 12. 2020 na 

realizaci „Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek“ uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností JAVORNÍK-CZ-PLUS, s.r.o., se 

sídlem Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČO 25302809, 

jako zhotovitelem, jehož předmětem je aktualizace projektové dokumentace k 

realizaci předmětu díla a navýšení ceny díla, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/7R/2022 schvaluje 

výběrové řízení, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Pozáruční servis a opravy motorových 

vozidel Městské policie Zlín pro období 2022 - 2025, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové Vít Novák, II. zástupce ředitele, Městská policie Zlín  

Pavel Kašík, správce autoprovozu, Městská policie Zlín  

David Vondrák, asistent právních služeb a VZ, Městská policie Zlín  

náhradníci   

Milan Kladníček, ředitel, Městská policie Zlín  

Pavel Janík, I. zástupce ředitele, Městská policie Zlín  

Romana Červíková, vedoucí oddělení veřejných zakázek, Odbor právní 



 - 41 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/7R/2022 schvaluje 

1. podání žádosti statutárního města Zlína o individuální dotaci z rozpočtu 

Zlínského kraje na projekt Výkon činnosti kontaktní osoby v rámci Programu 

výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje,  

2. uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Zlínským krajem, IČO: 

70891320, se sídlem Zlín, tř. T. Bati 21, jako poskytovatelem dotace  

a statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem Zlín, náměstí Míru 

12, jako příjemcem dotace, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu Zlínského kraje do výše 612 000,00 Kč na výkon činnosti 

kontaktní osoby v rámci Programu výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, k dojednání 

veškerých náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, 

 primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


